



Stargard, dnia 27 czerwca 2019r.

DT.270.2.3.2019

## O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 26.06.2019r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „Dostawę sprzętu komputerowego”

### Pytanie nr 1

„ w przypadku gdy zamówienia dzielą się na części ( zadania) oraz warunki udziału w postępowaniu ( nazwane w JEDZ kryterium kwalifikacji) dla poszczególnych części ( zadań ) są różne, należy wypełnić JEDZ dla każdej części ( zadania )”

Pytanie : Czy jeżeli wykonawca złoży ofertę na więcej niż jedno zadanie wystarczy tylko raz wypełnić formularz JEDZ ?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

### Odpowiedź pytanie nr 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza złożenie jednego formularza JEDZ na wszystkie zadania.

### Pytanie nr 2

„ jeżeli wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka zadań to nie może celem wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazać tego samego doświadczenia w więcej niż w jednym zadaniu „

Pytanie :

Przedmiot zamówienia obejmuje 68 poszczególnych zadań , zamawiający wymaga wykazania 2 dostaw przynajmniej o wartości brutto 20.000,-zł każda . Z opisu powyżej wynika , że Wykonawca musi przedstawiać dowody do każdego zadania czyli ilość

zadań x 2 dowody ( np. 68 zadań x 2 dowody = 136 dostaw powyżej 20.000,-zł brutto )- nie powielające się . Technicznie jest to niewykonalne poprzez portal . Czy Zamawiający zmieni ten wymóg .

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, Zamawiający zmienia ten wymóg na następujący:

Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Zadań to może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazać to samo doświadczenie w więcej niż jednym Zadaniu (Wykonawca powinien dostarczyć dwie referencje wymienione w pkt. 6.7. ppkt 3) , bez względu na ilość zadań o jakie się ubiega).

Niniejsza zmiana staje się integralną częścią SIWZ.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zamawiający

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
GŁÓWNA KSIĘGOWA  
*Agneska*  
Agnieszka Piasecka